SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 VOIP(48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 18/2018/CFH, DE 14 DE MARÇO DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS.
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Resolução n' l l/CUn/97, de 29 de
ju[ho de 1 997, e tendo em vista o Memorando n' 00 1/GEOL/20] 8;

RESOLVE

Designar o professor DANIEL GALVAO VERONEZ PARIZOTO, do
Departamento de Geociências, para compor o colegiada do Curso de Graduação em Geologia,
constituído pela Portaria 67/201 6/CFH, a partir de 06 de março de 201 8, para completar mandato
a expirar ei-n 01 de maio de 201 8.

Prof.i Dr.! Mlrlam Furtado Hartung
Diretara do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria n9 2858/2016/GR